77783.000, Telefone (63) 99298-5314,

O prazo da vigência deste aditivo será até o dia 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado nos termos do Art. 105, 106 e 107 da
Lei nº 14.133/2021.

O valor total do presente termo aditivo ref. ao contrato original sendo o valor total de R$ 54.033,75 (cinquenta e quatro mil e trinta e
três reais e setenta e cinco centavos) que serão pagos de acordo com as necessidades da secretaria.

MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR – PNATE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.78.12.363.0420.2.090

ELEMENTO: 3.3.90.30

FICHA: 0390

FONTE: 1.571.0000. Convênios com Estado - Educação